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 Socialnämnden 

Ekonomisk uppföljning per december 

Totalt sett har förvaltningen ett positivt utfall gentemot budget vilket beror på 

inkommen ersättning för höga sjuklönekostnader och ett överskott på 

personalkostnader på grund av vakanta tjänster samt att vissa större kostnader 

som avser perioden inte bokförts. Förvaltningen har arbetat med periodiseringar 

därav har intäkter och kostnader periodiserats i större utsträckningen jämfört med 

föregående år. Till exempel har budgeten för personalkostnader periodiserats vilket 

innebär att en större budget ligger över sommaren för att täcka upp för de högre 

kostnader som då uppstår för att ersätta semestervikarier. 

 

 

Personalkostnaderna i december ligger kvar på samma nivå som föregående 

månad och ligger i linje med budget. Jämfört med december föregående år är 

personalkostnaderna något högre 2022 vilket delvis beror på 2022 års högre 

lönenivå samt ökade kostnader för arvoderade familjehem. I utfallet saknas 

kostnaden för semesterlöneskulden som beräknas öka mot föregående år. 
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Individ och Familjeomsorg 

 

För december månad ligger kostnaderna för köpt vård över budget. Kostnaderna 

ligger kvar på samma nivå som föregående månad. Kostnaderna för köpt vård i 

december månad är något lägre än kostnaden för motsvarande period föregående 

år, dock är den totala kostnaden för 2022 tom december 5 miljoner lägre än för 

motsvarande period föregående år. 

 

 

 

Kostnaderna i december för försörjningsstöd har ökat något jämfört med 

föregående månad och ligger under budget. Kostnaden är lägre än för 

motsvarande period föregående år.  
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Kostnaderna för arvoderade familjehem ligger över budget i december månad. Det 

har sedan juli månad fram till oktober månad skett en volymökning vilket gör att 

kostnaderna ökat. Kostnaden är något högre än för motsvarande period 

föregående år. 

  

 

 

För december månad ligger kostnaderna för kontrakterade familjehem över 

budget. Kostnaderna ligger kvar på samma nivå som föregående månad. 

Kostnaderna ligger något över samma period föregående år. Under 2020 

periodiserades inte kostnaderna för kontrakterade familjehem därav skiljer sig 

utfallet markant mellan perioderna.  
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Vård och omsorg 

 

Personalkostnaden i december månad ligger kvar på samma nivå som föregående 

månad och ligger något över budget. Kostnaden är högre jämfört med samma 

period föregående år. Vård och omsorg fortsätter aktivt arbeta med att följa 

resursbehov och justera scheman. Utfallet för personalkostnader januari till 

december ligger något högre 2022 jämfört med samma period föregående år vilket 

förklaras av den årliga löneökningen. Semesterlöneskulden har inte bokförts ännu 

men beräknas inte öka inom vård och omsorg.  

 

Statsbidrag 

Nedan finns en sammanställning på utbetalda och rekvirerade/sökta statsbidrag. 
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Undertecknas  

Tanja Mattsson 

Socialchef 

 

Linnea Stockman 

Ekonom 


